

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Sprzedaż paliw płynnych tj. benzyny bezołowiowej oraz oleju napędowego”

Oznaczenie sprawy: 01/D/2022

W odpowiedzi na zadane pytania z dn. 24.11.2022r., Zarząd Dróg Powiatowych w Wysokiem Mazowieckiem informuje i wyjaśnia:

Pytanie 1:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych – i zaakceptuje, aby karty paliwowe zostały wydane w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- 0 zł netto za kartę nową,
- 10 zł netto za kartę zamienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych.

Pytanie 2:

2. Czy Zamawiający w przypadku akceptacji zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania i używania kart paliwowych.

Pytanie 3:

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku akceptacji bezgotówkowego tankowania paliw przy użyciu kart paliwowych Zamawiający zaakceptował jako podstawę ustaleń pomiędzy stronami wzór umowy Wykonawcy, stanowiący załącznik niniejszej korespondencji (wyłącznie do wiadomości Zamawiającego).

Odpowiedź:

Zamawiający nie zaakceptuje wzoru umowy Wykonawcy.

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

Dyrektor ZDP

w Wysokiem Mazowieckiem

mgr inż. Marcin Korcz

DYREKTOR
ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH
mgr inż. Marcin Korcz